Приложение № 1

к административному регламенту
по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление питания на бесплатной основе

обучающимся в муниципальном

общеобразовательном учреждении

«Серебрянская средняя общеобразовательная школа»

Директору МОУ Серебрянская средняя школа
___________________________________
                                                                      Заинтересованное лицо
                                                                       ___________________________________
                                                   ( Ф.И.О, паспортные данные)
                                                                                              ___________________________________

                                                                  ___________________________________
                                                     (почтовый индекс и адрес регистрации по месту
__________________________________
жительства, телефон, адрес электронной почты и др.)
___________________________________

__________________________________
 (почтовый индекс. адрес фактического проживания)
___________________________________
Заявление
на предоставление бесплатного питания обучающемуся

от «___»_____________ 20__ г.

Прошу предоставить моему ребенку ____________________________________________________________________________
                                                                 (ФИО ребенка, дата рождения)
горячее питание в _____________________________________________________________________________
                                                      (наименование общеобразовательной организации)
Приложения:

1. паспорт каждого члена семьи.

2. свидетельство о рождении ребенка либо документы, подтверждающие усыновление ребенка.

3. справка о неполучении социальной помощи на ребенка другим родителем по месту его прописки (в случае регистрации по месту жительства в другом районе области).

4. справка о составе семьи.

5. справка о доходах с места работы (службы) родителей (законных представителей) за последние 3 месяца перед месяцем обращения с указанием реквизитов учреждения, выдавшего документ, даты их выдачи, подписанные руководителем, заверенные печатью.

6. для неработающих родителей (законных представителей) – трудовая книжка (оригиналы и копии), справка о регистрации в центре занятости в поиске работы и получении пособия по безработице за последние 3 месяца перед месяцем обращения.

7. справка с места учебы (для обучающихся в образовательных учреждениях на дневной форме обучения), с указанием размера получаемой стипендии.

8. свидетельство о заключении или о расторжении брака.

9. справка медико-социальной экспертизы (для подтверждения факта установления инвалидности) – копия.

10. постановление органов местного самоуправления об установлении опеки, попечительства над несовершеннолетним.

«_______»_________________20__г.

Заинтересованное лицо: ______________________________________________________
(личная подпись)